
Cod. Determ: DTP567289 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1557/2023

pubblicata il 02/08/2023 Reg. del Settore n. 100 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  3 - PATRIMONIO  STRUTTURE SPORTIVE E
RICREATIVE PLANETARIO

_________

Oggetto:  Rettifica Determinazione Dirigenziale 1316/2023 



Cod. Determ: DTP567289 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1557/2023

pubblicata il 02/08/2023 Reg. del Settore n. 100 / 2023

Settore  3 - PATRIMONIO  STRUTTURE SPORTIVE E RICREATIVE
PLANETARIO

_________

Francesco Giovinazzo
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica Determinazione Dirigenziale 1316/2023 

Il Direttore di Settore

VISTO  la  Determinazione  Dirigenziale  n.1316  del  06/07/2023  con  la  quale  veniva  alienato

l’alloggio  erp  sito  in   Cosenza  alla  Piazza  Lao  n.  3  al  Signor   Romano  Luigi    con  le  modalità

previste  dalla legge 24 dicembre 1993 n. 560.

CONSIDERATO  che per mero errore materiale  nella predetta Determina  e’ stato riportato che :

“tra  le  proprietà  dell’Ente  da  alienare  risultano,  tra  l’altro,  gli  alloggi  di  E.R.P.  acquisiti  al

patrimonio dell’Ente a seguito di stipula di n. 3 Convenzioni di cessione gratuita ai sensi delle

leggi n. 449/97 e n. 388/2000”

 anzichè la dicitura giusta:

 "tra  le  proprietà  dell’Ente  da  alienare  risultano,  tra  l’altro,  gli  alloggi  di  E.R.P.  acquisiti  al

patrimonio  dell’Ente  nell’anno  2018  con  verbale  di  trasferimento  in  proprieta’  a  titolo
gratuito  n.  5569  del  21/03/2018  dell’Agenzia  del  Demanio.  Verbale  di  Trasferimento
regolarmente trascritto presso l’Agenzia delle  Enrate-Ufficio  di  Pubblicita’  Immobiliare in
data 11/04/2018 Registro Particolare 6998"
VERIFICATO   che  non  sono  venuti  meno  i  requisiti  per  l’acquisto  di  cui  alla  Determinazione

Dirigenziale n. 1316 del 06/07/2023  

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis



Cod. Determ: DTP567289 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

1.di procedere alla vendita dell’alloggio erp sito in Cosenza alla Piazza Laoo 3  con le

modalita’riportate nella  Determiazione Dirigenziale n. 1316 del 06/07/2023 con le solo 

eccezioni riportate in premessa;

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Determinazione dirigenziale 1316/2023

Il Direttore di Settore

Cosenza 02/08/2023 Francesco Giovinazzo
____________________________

 


